SỞ Y TẾ TIỀN GIANG

TT KIỂM NGHIỆM THUỐC,

MỸ PHẨM, THỰC PHẨM

Số: 215 /TB-TTKN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiền Giang, ngày 22 tháng 04 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Chất chuẩn Dƣợc điển Việt Nam V năm 2024

Kính gửi: Các nhà sản xuất và cung cấp

Căn cứ thông báo số 14/TB-VKN ngày 03/01/2024 của Viện kiểm nghiệm thuốc TP. Hồ

Chí Minh, kể từ ngày 02/01/2024, các loại chất chuẩn do Viện cung cấp sẽ do 2 đơn vị gồm

công ty TNHH khoa học và công nghệ ATA và công ty TNHH sản xuất thương mại Nhựt

Thanh phân phối. Nhằm tạo cơ sở tổ chức lựa chọn nhà cung cấp Chất chuẩn Dược điển

Việt Nam V do Viện kiểm nghiệm sản xuất phục vụ kiểm nghiệm năm 2024, Trung tâm Kiểm

nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm có nhu cầu tiếp nhận báo giá với nội dung cụ thể như

sau:

I. Thông tin đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ tên: Võ Minh Thắng

- Chức vụ: Nhân viên

- Số điện thoại: 0382875797

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Tiếp nhận báo giá qua một trong hai cách thức sau:

- Bảng báo giá gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện cho Trung tâm Kiểm nghiệm

thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm - số 107 Lê Lợi, phường 1, TP. Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.

- Nhận qua Email: kiemnghiemtiengiang@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá

- Từ 08 giờ 00 ngày 22 tháng 04 năm 2024 đến trước 16 giờ 00 ngày 03 tháng 05 năm

2024

- Các báo giá nhận sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn hiệu lực của báo giá:

- Bảng báo giá phải có hiệu lực kể từ ngày báo giá đến hết ngày 31/12/2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục hàng hóa

STT Tên chất chuẩn
Số

Lƣợng
Quy cách

1 Các chất chuẩn hóa học, chuẩn tạp chất, chất chuẩn 1 Đơn vị

chiết xuất từ dược liệu (Marker), chuẩn dược liệu do

Viện Kiểm nghiệm thuốc thành phố Hồ Chí Minh

sản xuất

đóng gói

nhỏ nhất

Công ty vui lòng cung cấp báo giá theo mẫu phụ lục đính kèm.

2. Địa điểm cung cấp: Hàng hóa được giao tại Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm,

thực phẩm - số 107 Lê Lợi, phường 1, TP. Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong vòng 01 tuần.

4. Dự kiến về các khoản điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: ghi rõ tỷ lệ tạm ứng,

thanh toán hợp đồng và các điều kiện tạm ứng thanh toán.

5. Giá chào là đồng Việt Nam đã bao gồm thuế, lệ phí, và tất cả các chi phí (vận chuyển,

lưu kho, lắp đặt, hướng dẫn sử dụng, chi phí ủy thác xuất nhập khẩu, chuyển giao công nghệ

(nếu có)...

Trân trọng kính chào.

Nơi nhận:              GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Website trung tâm;

- Lưu: VT, HCTH.

Phụ lục

BÁO GIÁ

Trên cơ sở yêu cầu báo giá số: 215/TB-TTKN ngày 22/4/2024 của Trung tâm kiểm nghiệm

thuốc mỹ phẩm thực phẩm, chúng tôi  [ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp;

trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung

là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cho các hàng hóa

như sau:

1. Báo giá hàng hóa:

STT
Danh

mục

Đặc tính kỹ

thuật

Tình

trạng

có sẵn

Năm

sản

xuất

Xuất

xứ

Số

lƣợng/khối

lƣợng

Đơn

giá

(VND)

Chi phí

cho các

dịch vụ

liên

quan

(VND)

Thuế,

phí, lệ

phí

(nếu

có)

(VND)

Thành

tiền

(VND)

1 Cefixim Độ tinh khiết

99%

Có

sẵn
01

2

Cefdinir
Độ tinh khiết

99%

Đặt

hàng

6-8

tuần

01

n ...

2. Báo giá này có hiệu lực kể từ ngày báo giá đến hết ngày 31/12/2024.

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi giấy chứng nhận

đăng ký doanh nghiệp hoặc giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương

đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật

về doanh nghiệp.

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh

bán phá giá.

- Những thông tin yêu trong báo giá là trung thực.

……………., ngày….tháng… năm….

Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

NƠI NHẬN

1. CÔNG TY TNHH KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ ATA

- Địa chỉ trụ sở chính: 146 Cô Bắc, Phường Cô Giang, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh

- Mã số thuế: 0316234420

- Điện thoại: 0928 299 299

- Email: info@atatech.com.vn

2. CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT THƢƠNG MẠI NHỰT THANH

- Địa chỉ trụ sở chính: 57/9 Nhuận Đức, Ấp Đức Hiệp, Xã Nhuận Đức, huyện Củ Chi, TP.

Hồ Chí Minh

- Địa chỉ giao dịch: 202/1 Cô Bắc, Phường Cô Giang, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh

- Điện thoại: 028 38374267

- Email: uyen1987@gmail.com

mailto:info@atatech.com.vn
mailto:uyen1987@gmail.com

		2024-04-22T15:15:21+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm Nghiệm thuốc- mỹ phẩm - thực phẩm<syt.ttknttpmp@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!